
ازدواج پنهانی زن ثروتمند محجور 
قبل از خودکشی 

خودکشی یک زن محجور و ادعای مردی مبنی بر ازدواجشان قبل از فوت 
پرونده پیچیده ای را پیش روی متخصصان و کارشناسان پزشکی قانونی قرار 
داد . کمیسیون پزشکی قانونی در آزمونی سخت و در حالیکه طرف اصلی پرونده 
فوت کرده بود با بررسی های موشکافانه توانست گره از این معمای کور بردارد 

و سربلند بیرون آید . 
مردی با ادعای شوهر زنی از خانواده ای متمول، پس از مرگ او به خانواده اش 
مراجعه کرد و خواستار سهمی از ارث و میراث شد؛ در حالی که خانواده این 
زن برای گرفتن حکم محجوریت او اقدام کرده بودند . به گزارش خبرنگار رکنا، 
ماجرای تلخی که به کمیسیون پزشکی قانونی ارجاع شد، داستان زندگی زنی 
از خانواده ای متمول است که با بیماری روانی دست و پنجه نرم می کرد . خانواده 
این زن که برای گرفتن حکم محجوریت او اقدام کرده بودند، با ادعای عجیبی از 

سوی مردی مواجه شدند که خود را همسر وی معرفی می کرد . 
این زن که سال ها به دلیل اختلال خلقی تحت درمان بود و بارها سابقه بستری 
در مراکز روانی داشت، در مقطعی از زندگی خود وارد یک رابطه عاشقانه شده و 
به عقد نامزدش درآمده بود . اما تشدید دوباره بیماری اش این پیوند را به جدایی 
کشاند و وضعیت روحی او را وخیم تر کرد . مرگ پدر، فشار مضاعفی به این زن 
وارد آورد و در نهایت، او با اقدام به خودکشی به زندگی اش پایان داد . پس از 
مرگ او، مردی ادعا کرد که یک سال پیش از فوتش با این زن ازدواج کرده 
است و به عنوان همسر قانونی او، خواستار سهمی از ارث و میراث خانوادگی 
شد . اما خانواده متوفی این ادعا را رد کردند و آن را تلاشی برای سوءاستفاده از 

وضعیت مالی خوبشان دانستند . 
پرونده به پزشکی قانونی ارجاع شد تا وضعیت روانی متوفی در زمان ادعای 
عقد بررسی شود . کارشناسان با بررسی مدارک بیمارستانی، سوابق درمانی و 
مصاحبه با خانواده تأیید کردند که این زن به اختلال خلقی و جنون ادواری 
مبتلا بوده است . با توجه به این مستندات و شهادت خانواده که در سال 
آخر زندگی این زن لحظه ای او را تنها نگذاشته بودند، پزشکی قانونی حکم 
محجوریت متوفی را با عنوان جنون ادواری صادر کرد . با این اقدام کارشناسانه 
تخصصی پزشکی قانونی ادعای ازدواج مرد جوان با زن محجور باطل شد و هیچ 

ارثی به این مرد شیاد نرسید . 
به گزارش رکنا، این پرونده نه تنها چالشی حقوقی بلکه نمونه ای از مواجهه 
انسانی با ابعاد پیچیده بیماری های روانی و طمع ورزی سودجویان است . پزشکی 
قانونی، به عنوان نهادی که در چنین مواردی وظیفه کشف حقیقت را بر عهده 
دارد، در این پرونده با وظیفه ای دشوار روبه رو بود؛ تشخیص وضعیت روانی 
فردی که دیگر در قید حیات نبود و بررسی صحت ادعای ازدواج در شرایطی 
که مستندات به سادگی در دسترس نبود . گفتنی است، بر اساس ماده 1207 
قانون مدنی محجور کسی است که تصرف در اموال و امور مالی برای او ممنوع 
است و بنا به دلایلی نمی تواند در اداره امور مالی خودش نقش داشته باشد و 
تصمیم گیری کند . قانون سه گروه از افراد را در مصادیق حجر قرار داده است؛ 
گروه اول افرادی که جنون دارند، گروه دوم افراد غیر رشید و سومین گروه نیز 

افرادی هستند که در اصطلاح به آنان صغیر می گویند . 

پرونده

فرار مسئول کشتارگاه ملایر پس از افشای تخلف
در تاریخ دهم آذر اخباری مبنی بر افزایش بی رویه مراجعه حضوری 
شهروندان به مراکز درمانی با موضوع ابتلا و درگیری با بیماری های مشترک 

بین انسان و دام وصول شد . 
به گزارش رکنا، با انجام اقدامات اطلاعاتی منشأ این بیماری ها شناسایی و 
مشخص شد مراجعان به مراکز درمانی با مصرف گوشت های آلوده مسموم 
شده اند . فردی به هویت )الف_الف( که از دلالان میدان دام ملایر است، اقدام 
به خرید لاشه حیوانات مریض عفونی و تلف شده با قیمت بسیار پایین از 

دامداران کرده است . 
وی توسط فردی که از توزیع کنندگان عمده گوشت قرمز در بین واحدهای 
صنفی رستورانی دانشگاه ها است، به کشتارگاه صنعتی دام ملایر منتقل و با 
همکاری دو نفر از دامپزشکان آن مرکز سلامت لاشه ها تایید و پس از لیبل 
بندی توسط رئیس اتحادیه قصابان و یکی از واحدهای عرضه گوشت در 
این شهرستان اقدام به توزیع این گوشت های آلوده در بین مردم می کردند . 
مسئول کشتارگاه صنعتی دام ملایر نیز تحت تعقیب قرار گرفته و متواری 

است . 

مرگ امین بلاگر و خواهرش در تصادف 
امین قلجایی، معروف به امین مشکی، بلاگر و شوتی سوار بلوچستان در 

بیمارستان خاتم زاهدان جان باخت . 
به گزارش رکنا، دهم آذر ماه 1403، امین قلجایی معروف به »امین مشکی«، 
بلاگر و شوتی سوار معروف بلوچ که بر اثر تصادف رانندگی به بیمارستان خاتم 
زاهدان منتقل و در کما بسر می برد، جان باخت . به همراه وی 2 زن نیز بوده 

که گفته می شود یکی از آنها خواهر امین بوده است .
یکی از این زنان نیز پس از تصادف و بر اثر شدت جراحات جان خود را از 

دست داده بود . 
گفتنی است، امین مشکی در صفحه اینستاگرام خود با حرکات نمایشی که 
با خودروها انجام می داد، توانسته بود توجه بیش از 700 هزار کاربر را به 
خود جلب کند و در هنگام رخ دادن برخی از بلایای طبیعی نیز کمک رسانی 
به حادثه دیدگان را با جمع آوری کمک های خیریه و مردمی امدادرسانی 

می کرد . 

نقص دودکش بخاری دوباره قربانی گرفت
 نقص دودکش بخاری منجر به قربانی شدن 2خانم جوان شد . 

به گزارش رکنا از اصفهان؛ طبق اعلام اورژانس اصفهان صبح دیروز حادثه 
مسمومیت دو نفر با مونوکسید کربن به اورژانس اعلام شد .

در این حادثه که در روستای پلارت پیربکران رخ داد دو خانم 22 و 2۵ ساله 
به دلیل نقص در دودکش بخاری و مسمومیت با گاز مونوکسید کربن جان 

خود را از دست دادند . 

حادثه

دستگیری ۲۰ سارق مسلح
توسط گشت های پلیس آگاهی

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا از دستگیری 20 سارق 
مسلح توسط گشت های پلیس آگاهی و کشف 44۵ فقره 

سرقت از این سارقین در سراسر کشور خبر داد . 
سرهنگ محسن محسنی فرد در تشریح این خبر گفت: در 
پیشگیری از وقوع جرایم و در اقدام عملیاتی واحد گشت 
پلیس آگاهی استان قم در محله های جرم خیز این شهرستان 
یک سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و تحت تعقیب 
قرار دادند . وی افزود: ماموران گشت پلیس آگاهی در تعقیب 
و گریز با رعایت حقوق شهروندی به سمت لاستیک پژو 
تیراندازی کردند و موفق شدند خودرو را متوقف و بلافاصله 
متهم را دستگیر نمایند . معاون عملیات پلیس آگاهی 
فراجا تصریح کرد: در استعلامات اولیه مشخص شد متهم 
دستگیر شده سارق مسلح سابقه دار بوده و در تحقیقات و 
بازجویی های اولیه به تعداد 1۶ فقره انواع سرقت مسلحانه از 
جمله سرقت منزل و خودرو اعتراف کرد . سرهنگ محسنی 
فرد ضمن هشدار به مخلان نظم و امنیت شهروندان تاکید 
کرد: در بازه شش ماهه اخیر تعداد 20 سارق مسلح توسط 
گشت های خودرویی پلیس آگاهی در سراسر کشور دستگیر 
شدند و 44۵ فقره انواع سرقت از این سارقین کشف شد . 
براساس گزارش سایت پلیس، وی با اشاره به اینکه پلیس 
در مواجهه با کسانی که نظم جامعه را بر هم می زنند هیچ 
مماشاتی ندارد و سریعا وارد عمل می شود خاطرنشان کرد: 
در راستای مقابله با سارقان و جرایم آشکار گشت های شبانه 
روزی پلیس آگاهی یک خدمت رسانی مضاعف به مردم 

است و قطعا این خدمت استمرار و گسترش می یابد . 

شرور مسلح در تور اطلاعاتی 
گردان تکاوری ۱۱۷ هرمزگان

فرمانده گردان های تکاوری یگان های ویژه پاسداران فراجا 
از دستگیری شرور مسلح و کشف یک قبضه سلاح کلت 
کمری توسط تکاوران گردان تکاوری 117 سلمان استان 
هرمزگان خبر داد . به گزارش ایسنا، سردار مرتضی جوکار 
در تشریح این خبر اظهار کرد: طی اعلام خبر توسط منابع 
اطلاعاتی مبنی بر تردد شرور مسلح موضوع در دستور کار 
تکاوران گردان تکاوری 117 سلمان استان هرمزگان قرار 
گرفت . وی افزود: تکاوران طی ماموریت های اطلاعاتی شبانه 
روزی با استفاده از تجهیزات پیشرفته و پهپادی پلیسی تردد 
و تحرکات شرور مسلح را زیر نظر گرفتند و طی اجرای، 
عملیاتی غافلگیر کننده شرور مسلح را دستگیر کردند که 
در بازدید بدنی اولیه یک قبضه کلت کمری از متهم کشف 
گردید . سردار جوکار اذعان کرد: متهم به همراه کشفیات 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شد . 

بازداشت عاملِ خشونت علیه خانمی 
جوان در خلیل شهر

معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران، 
از بازداشت عاملِ خشونت علیه خانمی جوان در خلیل شهر 
خبرداد .  مسعود تقدیسی اظهار کرد: در پی انتشار تصاویرِ 
خشونتِ فیزیکی و بریدنِ گوشِ خانمی جوان در فضای 
مجازی؛ موضوع به صورت ویژه در دستورکار قرار گرفت . 
وی افزود: در عملیاتی ضربتی عاملِ حادثه که دارای نسبت 
خانوادگی با خانمِ جوان بود، بازداشت شد . به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان مازندران تصریح کرد: با توجه به  ابعادِ حادثه به قیدِ 
فوریت پس از تشکیل پرونده متهم به مرجعِ قضایی معرفی 

و روانه زندان شد . 

قتل جوان 32 ساله 
به دست مردی 40 ساله

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل 40 ساله پس از 
وقوع قتل در منطقه دهپیاله این شهرستان خبر داد . 

به گزارش رکنا، سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده 
انتظامی شیراز اعلام کرد: دهم آذرماه پس از گزارش پلیس 
110 مبنی بر یک فقره درگیری منجر به قتل در منطقه 
»دهپیاله« شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از ماموران 
کلانتری »24 ابوذر« به محل حادثه اعزام شدند . وی ادامه 
داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد مردی 40 ساله 
به دلیل اختلافات شخصی با فردی 32 ساله درگیر و وی را 
از ناحیه سینه با یک شی برنده مورد جراحت قرار داده است . 
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه مضروب به دلیل شدت 
جراحات وارده جان باخت، تصریح کرد: با سرعت عمل و 
تلاش مأموران انتظامی، قاتل که از صحنه قتل متواری 
شده بود، در کمتر از 24 ساعت شناسایی و در مخفیگاهش 

دستگیر شد . 

پلیس پرند اوباش تخریب گر 
را به دام انداخت

سه تن از اوباش های نوظهور پرند که با قدرت نمایی باعث 
رعب و وحشت مردم شده بودند با تلاش پلیس شناسایی و 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند . به گزارش رکنا، سرهنگ 
تیمور کلانتری اظهار داشت: رسیدگی به این پرونده از زمانی 
شروع شد که افرادی به دلایل نامعلومی اقدام به برهم زدن 
نظم عمومی و تخریب شیشه 2 دستگاه خودرو کرده اند 
خیلی زود بررسی این موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس قرار گرفت . وی افزود: ماموران بلافاصله وارد 
عمل شده و با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسائی 
هویت و مخفیگاه عاملان تخریب خودروی شهروندان در 
یکی از محله های شهر پرند شده که با هماهنگی مقام قضائی 
در عملیاتی هوشمندانه هر سه اوباش را که قصد فرار داشتند 

دستگیر کردند . 

برادران خشمگین داماد را کشتند
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند در همدان از وقوع یک قتل 
خانوادگی در بخش خزل خبر داد و جزئیات ماجرا را تشریح 
کرد . سرهنگ ذبیح الله درویشی، فرمانده انتظامی شهرستان 
نهاوند در استان همدان از وقوع یک قتل خانوادگی در بخش 
خزل خبر داد و گفت: در آبان ماه سال جاری، زنی با مراجعه 
به پاسگاه انتظامی اعلام کرد که برادرانش شوهر او را مورد 

ضرب وجرح قرار داده اند .
وی با بیان اینکه بررسی های اولیه نشان داد که این حادثه به 
دلیل اختلافات شخصی رخ داده است، عنوان کرد: 2 برادر 
با داماد خانواده بر سر زمین های زراعی به اختلاف رسیده 
بودند و این مساله به درگیری فیزیکی میان آن ها انجامید . 
متأسفانه داماد خانواده به دلیل شدت جراحات وارده در 
بیمارستان جان خود را از دست داد . به گزارش رکنا، فرمانده 
انتظامی شهرستان نهاوند خاطرنشان کرد: با هماهنگی 
دستگاه قضایی، متهمان اصلی این درگیری توسط مأموران 
پاسگاه خزل و پلیس آگاهی شهرستان شناسایی و دستگیر 
شدند و پس از اعتراف صریح به قتل، با تشکیل پرونده روانه 

زندان شدند . 

انتظامی
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معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا با هشدار 
چشمگیر  افزایش  از  مردم،  به  جدی 
کلاهبرداری های اینترنتی در سایت های 
آگهی محور در فضای مجازی خبر داد و 
بر لزوم هوشیاری کاربران در مواجهه با 

این تهدیدات سایبری تأکید کرد . 
اجتماعی  معاون  سرگرد جواد مختاررضایی، 
پلیس فتا فراجا، در پی افزایش چشمگیر 
کلاهبرداری های اینترنتی در سایت های 
آگهی محور، از کاربران فضای مجازی خواست 
تا با هوشیاری بیشتر در این فضا فعالیت کنند 
و از روش های مختلف کلاهبرداری آگاهی 
یابند، وی با بیان اینکه این نوع سایت ها به طور 
معمول برای تسهیل خرید و فروش کالا 
طراحی شده اند، توضیح داد که متاسفانه این 
پلتفرم ها به محلی برای فعالیت کلاهبرداران 

تبدیل شده اند . 
سرگرد مختاررضایی در این خصوص گفت: 
کلاهبرداران از روش های مختلف برای فریب 
کاربران استفاده می کنند . یکی از شایع ترین 
روش ها درخواست واریز کامل وجه پیش از 
رویت کالا است . در این روش، کلاهبرداران 
با وعده ارسال سریع کالا یا تخفیف های ویژه، 
از خریدار می خواهند که مبلغ کالا را پیش از 

دریافت آن واریز کند . پس از پرداخت، دیگر 
هیچ خبری از فروشنده نخواهد بود و کالا 
نیز ارسال نمی شود . وی همچنین به روش 
آگهی های وسوسه انگیز با قیمت های غیرواقعی 
اشاره کرد و افزود: در این روش، کلاهبرداران 
آگهی هایی با قیمت هایی بسیار پایین تر از نرخ 
بازار منتشر می کنند تا خریداران را به تماس 
با خود ترغیب کنند . پس از جلب اعتماد، از 
خریداران درخواست بیعانه می کنند و سپس 

ناپدید می شوند . 
سرگرد مختاررضایی ادامه داد: یکی دیگر از 
شیوه های کلاهبرداری در این سایت ها، ارائه 
رسید جعلی بانکی است . کلاهبرداران پس 
از دریافت کالا، به عنوان proof پرداخت، 
رسیدی جعلی به فروشنده نشان می دهند 
که معمولاً بسیار حرفه ای به نظر می رسد . 
اما با بررسی دقیق موجودی حساب، مشخص 
می شود که هیچ وجهی واریز نشده است . وی 
همچنین به تهدیدات امنیتی در تحویل کالا 
در مکان های نامشخص اشاره کرد و بیان 
داشت: تحویل کالا در مکان های خلوت یا دور 
از دسترس، علاوه بر اینکه ممکن است منجر 
به کلاهبرداری مالی شود، می تواند امنیت 

فیزیکی افراد را نیز به خطر بیندازد . 

به گزارش رکنا، سرگرد مختاررضایی به 
پدیده »فیشینگ« نیز اشاره کرد و گفت: 
کلاهبرداران با ارسال لینک های جعلی 
که به ظاهر به منظور ارتقای آگهی یا انجام 
اقدامات ضروری روی آگهی های کاربران 
ارسال می شود، سعی دارند اطلاعات شخصی 
یا بانکی افراد را به سرقت ببرند . این لینک ها 
معمولاً به صفحات جعلی هدایت می کنند و 
از کاربران درخواست می کنند که اطلاعات 
حساس خود را وارد کنند . در ادامه، معاون 
اجتماعی پلیس فتا فراجا از کاربران خواست 
تا با رعایت نکات امنیتی، خطرات احتمالی را 
کاهش دهند . وی تاکید کرد: بهترین روش 
برای جلوگیری از کلاهبرداری، انجام معاملات 
حضوری است . در این روش، خریدار می تواند 
کالا را از نزدیک بررسی کرده و از صحت 
آن مطمئن شود . همچنین از فروشندگان یا 
خریداران بخواهید مدارک شناسایی خود را 

ارائه دهند . 
سرگرد مختاررضایی همچنین یادآور شد که 
همیشه قیمت ها را با قیمت های مشابه در بازار 
مقایسه کنید، چرا که قیمت های غیرواقعی 
پایین می تواند نشانه ای از کلاهبرداری باشد . 
وی افزود: در صورت انجام معامله آنلاین، از 

روش های پرداخت امن استفاده کنید تا در 
صورت بروز مشکل، امکان پیگیری وجود 
داشته باشد، همچنین از کاربران می خواهیم 
که هیچ گاه روی لینک های مشکوک و جعلی 
کلیک نکنند و تنها از طریق پنل کاربری 
خود در سایت های آگهی محور، اقدام به 
انجام تغییرات و ارتقای آگهی کنند . معاون 
اجتماعی پلیس فتا فراجا در ادامه به یکی 
دیگر از روش های خطرناک کلاهبرداری 
اشاره کرد و گفت: کلاهبرداران گاهی از 
تاکسی های اینترنتی برای ارسال کالا استفاده 
می کنند . در این روش، ابتدا کلاهبردار از 
فروشنده می خواهد تا کالا را بدون دریافت 
وجه ارسال کند . پس از تحویل کالا، فروشنده 
هیچ گونه مبلغی دریافت نمی کند و کلاهبردار 
ناپدید می شود . در این میان، یکی از مسائل 
پیچیده تر این است که در برخی مواقع پول 
سرقتی به حساب فروشنده واریز می شود، در 
این حالت فروشنده که از وقوع سرقت بی خبر 
است، وقتی شخص صاحب پول سرقت شده 
به او مراجعه می کند قادر به شناسایی فردی 
که کالا را به او فروخته است نخواهد بود . این 
موضوع ممکن است به عنوان یک فرصت 
برای پول شویی مورد سوءاستفاده قرار گیرد، 
چرا که فروشنده ممکن است به طور ناخواسته 
درگیر فعالیت های غیرقانونی شود . بنابراین، 
فروشندگان باید با دقت بیشتری در اینگونه 
معاملات عمل کنند و همواره از روش های 
ایمن و مطمئن برای دریافت وجه استفاده 

کنند . 
معاون اجتماعی پلیس فتا از مردم خواست 
که در صورت مشاهده رفتارهای مشکوک یا 
آگهی های غیرمعتبر، بلافاصله آن را به پلیس 
فتا گزارش دهند . وی تاکید کرد که کاربران 
می توانند از طریق شماره تلفن 09۶380 یا 
سایت https://fata. gov. ir/ با پلیس فتا 
در تماس باشند و گزارش های خود را ثبت 
کنند . سرگرد جواد مختاررضایی در پایان 
گفت: کاربران فضای مجازی باید همواره 
با دقت و احتیاط بیشتری در این سایت ها 
فعالیت کنند و هیچ گاه فریب پیشنهادهای 
وسوسه انگیز را نخورند . تنها با آگاهی و 
هوشیاری می توان از وقوع چنین جرائمی 
جلوگیری کرد و فضای مجازی را به محیطی 

امن تر تبدیل نمود . 

کلونوسکوپی منجر به مرگ زن جوان 
شد . 

چندی قبل خبر فوت مشکوک زن 37 
ساله ای بر روی تخت بیمارستان به عوامل 
پلیس گزارش داده می شود .  با اعلام این خبر 
تیمی از کاراگاهان پلیس به همراه تیم جنایی 
راهی محل حادثه واقع در بیمارستان سوم 
شعبان شدند . با رسیدن تیم پلیسی و جنایی 
به محل حادثه با جسم بی جان زن 37 ساله 
ای رو به رو می شوند . به گزارش رکنا، با شروع 
تحقیقات مشخص شد این زن با درد شکمی 
به بیمارستان مراجعه کرده و بعد از معاینات 

لازم مشخص شد که این زن صبح روز 
فوت برای کلونوسکوپی به بیمارستانی دیگر 
مراجعه کرده و هنگام کلونوسکوپی سه سانت 
از روده او پاره شده اما متوجه این موضوع 
نشده است . چند ساعت بعد با درد شکمی 
شدید به بیمارستان سوم شعبان مراجعه کرده 
اما به علت خونریزی داخلی جان خود را از 
دست داده است . با مشخص شدن این موضوع 
جسد برای معاینات بیشتر به پزشکی قانونی 
منتقل شد . همچنین پرونده این زن جوان به 
علت شکایت خانواده اش از عوامل بیمارستان 
مقصر به دادسرای جرائم پزشکی منتقل شد .

فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
فراجا از کشف محموله مواد مخدر در 

فرودگاه امام خبر داد . 
مأموران گمرک فرودگاه امام خمینی )ره( 

موفق به کشف یک محموله قاچاق مواد مخدر 
جاساز شده در 30 جفت کفش شدند . این 
کفش ها که به صورت بار تجاری آماده ارسال 
به خارج از کشور بود، در دستگاه ایکس ری 
مورد بررسی قرار گرفت و در قسمت انتهایی 
پشت آن ها موارد مشکوکی مشاهده شد . پس 
از بررسی های دقیق تر، مشخص شد در لایه ای 
پنهانی از کفش ها، مواد مخدر از نوع تریاک 

جاسازی شده بود . 
در ادامه بررسی ها، اقلام دیگری نیز کشف 
شد که به روش های خلاقانه ای برای قاچاق 
مواد مخدر استفاده شده بود . از جمله 
باتری ها، اسپری های حاوی محلول شیشه 
و حتی صنایع دستی و پایه تلسکوپ که در 
آن ها موادی مانند تریاک و شیشه جاساز 

شده بود . این روش های پنهان سازی نشان 
از هوشمندی و پیچیدگی قاچاقچیان برای 
گمراه کردن نیروهای انتظامی و گمرک دارد . 
به گزارش رکنا، سردار رضا بنی اسدی فر 
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا 
درباره کشفیات مواد مخدر اظهار کرد: در 8 
ماه گذشته، بیش از 32 میلیون مسافر از طریق 
خطوط هوایی کشور جابه جا شده اند . طی این 
مدت، 12۵0 کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف 
و ضبط شده است و بیش از ۶ هزار نفر در این 
رابطه دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده 
شده اند . وی افزود: بررسی ها نشان می دهد 
بسیاری از افراد دستگیرشده، از قاچاقچیان 
حرفه ای نبوده و به دلیل فریب خوردن یا 

ناآگاهی وارد این ماجرا شده اند . 

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا هشدار داد

کلاهبرداریهایاینترنتیدرسایتهایآگهیمحور

مرگ تلخ به علت پاره شدن روده با کلونوسکوپی

چمدان های مسافران خارجی بین المللی بوی تریاک می داد 

نزاعی که به خون کشیده شد  قتل عام خانوادگی در کرج
زنی جوانی که پیرمرد 62 ساله ای را به قتل رسانده بود دستگیر شد . 

به گزارش رکنا، پیمان گودرزی بیان کرد: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر نزاع و درگیری چند نفر در محمدشهر کرج ماموران 
کلانتری 2۵ بلافاصله در محل حضور یافتند که در بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد یکی از افراد حاضر در درگیری براثر اصابت چاقو به گلویش مجروح و پس از انتقال به 

بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت می کند . 
وی افزود: با فوت این فرد پرونده قتل در کلانتری 2۵ محمد شهر تشکیل و ماموران 
بلافاصله وارد عمل شده و در یک اقدام ضربتی تمامی افراد دخیل در درگیری را دستگیر و 
به کلانتری انتقال دادند . به گزارش پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان کرج عنوان کرد:یکی 
از متهمان دستگیر شده که یک خانم جوان 2۶ ساله بود به قتل پیرمرد ۶2 ساله با استفاده 
از چاقو اعتراف و انگیزه خود را از درگیری با وی اختلافات قبلی پدر خود با مقتول عنوان 
کرد . این مقام انتظامی از کشف آلت قتل با راهنمایی متهم خبر داد و گفت: با مشخص 
شدن قاتل، پرونده تکمیل و به همراه متهم برای رسیدگی به پلیس آگاهی استان جهت 

انجام تحقیقات بیشتر ارسال شد . 

پسر معتاد که تحت تاثیر مصرف مواد مخدر و اختلال روانی پدرو مادرش را کشته 
است با تلاش پلیس کرج دستگیر شد . 

سرهنگ پیمان گودرزی فرمانده انتظامی کرج گفت: فردی که به علت اختلال روانی ناشی 
از مصرف مواد مخدر با جسم سخت اقدام به قتل پدر و مادر خود کرده و از محل متواری 
شده بود در عملیات ماموران انتظامی کلانتری 2۶ ماهدشت دستگیر شد . این فرد که 
چندین سابقه بستری در مراکز ترک مواد مخدر نیز داشته شب هنگام و پس از مصرف مواد 
مخدر صنعتی کنترل روانی خود را از دست داده و اقدام به قتل پدر و مادر خود با جسم 
سخت در خواب می نماید و سپس برادر کوچکتر خود را با چاقو مورد ضرب و جرح قرار 
داده و از صحنه متواری می شود . به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان کرج تصریح 
کرد: با راه اندازی تیم های اطلاعاتی و حضور نامحسوس ماموران کلانتری 2۶ ماهدشت در 
صحنه جرم، متهم را که در کمتر از 3 ساعت قصد بازگشت به محل را داشت تعقیب و وی 
را در پشت بام یکی از ساختمان های مجاور دستگیر کردند . سرهنگ گودرزی با اشاره به 
اعتراف قاتل به انجام قتل بیان داشت: متهم در ادامه روند بررسی و تکمیل پرونده تحویل 

پلیس آگاهی استان شد .

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶0318012003038 مورخ 1403/07/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی قوسی 
نژاد فرزند کریم شماره شناسنامه ۵۶90079901 صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و استخر و 
آلاچیق به مساحت ۶28 متر مربع دارای کاربری مسکونی و کشاورزی و زراعی- باغات می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی37۵ 
مجزی شده از پلاک شماره 13 واقع در قریه پشت سرا شفت سنگ اصلی 19 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی حسین 
کاتبی)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5097
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی فقدان سند مالکیت
وکیل خانم تکتم یوسفیان با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششدانگ پلاک 231۶ فرعی 
از 10 اصلی بخش ۶ مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام خانم تکتم 
یوسفیان ذیل دفتر 244 صفحه 3۶1 ثبت و سند به شماره 7410۶7 صادر 
گردیده و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند 
المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت 
محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود.      م الف 4299
حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

پسر جوان که مدعی است در دفاع 
از  از خودش دوستش را کشته، پس 
محاکمه به قصاص، حبس، دیه و در 
صورت دریافت رضایت، به طرد از ایران 

محکوم شد . 
اردیبهشت سال 1402 مردی در تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی مدعی شد صدای 
درگیری و درخواست کمک از خانه یکی از 
همسایه های شان شنیده است . پس از آن 
مأموران کلانتری جامی به محل اعزام شدند . 
مرد همسایه گفت: در همسایگی ما پسری 
تنها به نام شهاب زندگی می کند . دقایقی قبل 
صدای درگیری او و یک مرد دیگر را شنیدم و 

پس از آن پسر جوانی که دست و صورتش به 
خون آغشته بود، هراسان از خانه خارج شد و 
گریخت . بعد از اظهارات مرد همسایه، مأموران 
با دستور قضایی وارد آپارتمان موردنظر شده 
و با جسد شهاب روبه رو شدند . در حالی که 
ردیابی ها برای شناسایی عامل قتل ادامه 
داشت، به مأموران خبر رسید که پسر 19 
ساله ای به نام پیمان که مشخصات وی با 
متهم فراری مطابقت داشت، برای مداوای 
دستش به بیمارستان رفته است . وی که 
از اتباع افغانستانی است بلافاصله بازداشت 

شد و در بازجویی ها به قتل شهاب اعتراف 
کرد و در تشریح ماجرا گفت: شب گذشته 
شهاب، من و یکی از دوستان مشترک مان 
را به خانه اش دعوت کرد. بعد از چند ساعت 
دوست مشترک مان رفت و من و شهاب تنها 
شدیم، او در حالت طبیعی نبود و قصد داشت 
به من تعرض کند که با هم درگیر شدیم بعد 
با چاقو من را تهدید به سکوت کرد که چاقو 
را گرفتم و باهمان چاقو او را زدم . دست خودم 
هم زخمی شد . به گزارش رکنا، با تکمیل 
تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 

2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد . در این جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص کردند .  سپس متهم به جایگاه رفت 
و با تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی 
گفت: باور کنید اگر او را نزده بودم، خودم 
قربانی می شدم . خونریزی دستم شدید بود و 
به همین خاطر به بیمارستان رفتم تا دستم 
را پانسمان کنم، اما بازداشت شدم . با پایان 
دفاعیات متهم، قضات با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده متهم را به قصاص، پرداخت 
دیه به خاطر جراحت های غیرمنتهی به فوت و 
در صورت دریافت رضایت از اولیای دم، به دو 

سال حبس و طرد از ایران محکوم شد .

قاتلی که از ایران طرد شد


